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 MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY KRAKÓW-WSCHÓD
Adres: Centrum Rozwoju Com Com Zone

ul. Ptaszyckiego 6 – P 09,  31 – 979 Kraków

tel/fax: 12 685 58 25,   email:  biuro@kom.krakow.pl
www.kom.krakow.pl

Kraków, 09.06.2021r.

SPRAWOZDANIE KOŃCOWE
INDYWIDUALNE  BIEGI PRZEŁAJOWE DZIEWCZĄT – LICEALIADA – KOM 2020/21r.

Miejsce: tereny zielone AWF i Park Lotników

Termin: 08.06.2021
Liczba szkół: 4
Liczba uczestników: 22
	dziewczęta rocznik 2005 i młodsi


	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Szkoła
	Punkty

	1.
	Florkiewicz Iga
	SMS LO M. Gortata
	21

	2.
	Jasiak Agnieszka
	I LO
	20

	3.
	Porębska Małgorzata
	IV LO
	19

	4.
	Kiełb Magdalena
	I LO
	18

	5.
	Bergier Barbara
	I LO
	17

	6.
	Mółka Karolina
	IV LO
	16

	7.
	Kulig Julia
	IV LO
	15

	8.
	Tomana Wiktoria
	SMS LO M. Gortata
	14


	dziewczęta rocznik 2004


	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Szkoła
	Punkty

	1.
	Wąsik Maja
	VII PLO
	21

	2.
	Matysek Aleksandra
	I LO
	20

	3.
	Skrzypek Lena
	I LO
	19

	4.
	Pawlikowska Amelia
	IV LO
	18

	5.
	Pawłowska Alicja 
	I LO
	17

	6.
	Michalec Karolina
	SMS LO M. Gortata
	16

	7.
	Galus Julia
	SMS LO M. Gortata
	15


	dziewczęta rocznik 2003


	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Szkoła
	Punkty

	1.
	Mach Ewa
	SMS LO M. Gortata
	21

	2.
	Gwieździńska Natalia
	SMS LO M. Gortata
	20

	3.
	Bałdys Magdalena
	I LO
	19

	4.
	Jończyk Natalia
	IV LO
	18

	5.
	Wypych Urszula
	I LO
	17

	6.
	Nowak Paulina
	IV LO
	16

	7.
	Zięcina Milena
	I LO
	15


KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

	Miejsce
	Szkoła
	rocznik 2005 i młodsi
	rocznik 2004
	rocznik 2003
	razem
	pkt wsp

	1.
	I LO
	20
	18
	17
	20
	19
	17
	19
	17
	15
	162
	12

	2.
	Gortat
	21
	14
	
	16
	15
	
	21
	20
	
	107
	10

	3.
	IV LO
	19
	16
	15
	18
	
	
	18
	16
	
	102
	9

	4.
	VII PLO
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	21
	8


